
 
AUSSCHUSS DES ELTERVEREINS DER 

BHAK UND BHAS STEYR 
SCHULJAHR 2022/2023 

 

VEREINSVORSTAND: 

Vorsitzende DI (FH) Spanring Sabine s.spanring@reload.co.at  
Vorsitzender-Stv.: Schwingshackl Thomas MBA thomas.schwingshackl@steyr.gv.at  
Kassier: Mag. Kern Christoph christoph.kern@vnl.at  
Kassier-Stv.: Mag. Steininger Andreas andreas.steininger@hak-steyr.at  
Schriftführerin: Steiner Heidemarie steiner.heidi@gmx.at   
Schriftführerin Stv. Weidmann-Haslauer Elke elkehaslauer@hotmail.com   
1. Kassaprüfer Mag. Dr. Gstöttner Dieter dieter.gstoettner@grs.at  
2. Kassaprüfer Purkhart Bernd bernd@purkhart.at  
KLASSENELTERNVERTRETERINNEN:  

1AK Scharnreithner Tanja tascha1975@gmx.at 
1BK Ecker Claudia claudia.ecker@ucb.com 
1CK Schörkhuber Karin kmschoerkis@gmx.at 
1DK Silbernagel Sascha sascha.silbernagel@gmail.com 
1EK  Schicklberger Claudia  c.b.88@gmx.at 
2AK Melikoglu Lokman lokman.40@hotmail.com 
2BK Novkinic Belma office@en-elektrotechnik.at 
2CK Schinkinger Alexandra alexschinki@gmail.com 
2DK Dudakovic Mirsada mirsadadudakovic1@gmail.com 
2EK Michlmayr Doris thomasmichlmayr@a1.net 
3AK Kompek Andrea andrea.kompek@gmail.com 
3BK Bauer Monika optik.bauermarkus@aon.at 
3CK Zeilinger Silvia zeili28@gmx.at 
3DK Koristka-Kreuzriegler Sabina waltersabrina@gmx.at 
3EK Steiner Heidi steiner.heidi@gmx.at 
4AK Hagelkrajc Danijela hddll@hotmail.com 
4BK Filipovic Mirjana mirjana.f.1979@gmail.com 
4CK Gruber Gabriele gabriele.gruber@austriantourguide.at 
4DK Steiner Bettina tom.steiner@aon.at 
4EK Huemer Sandra s@elefantenstark.at 
5AK Daxner Bettina bettina.daxner@liwest.at 
5BK Softic Jasna jasna.softic@11.net 
5CK Purkhart Bernhard luka.purkhart@hak-steyr.at 
5DK Gibt noch keinen  
5EK Bulaja Rasiha rasihab@hotmail.com 
1AS Cakir Sigrid sid.cak@gmail.com 
1BS Endtner Elisabeth elisabeth.endtner@gmail.com 
2AS Gibt noch keinen  
3AS Lehenbauer Jürgen jürgen.lehenbauer@yahoo.at 
3BS Scherhammer Sarah sarah.scherhammer@gmail.com 
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